

Zamawiający:

Gmina Lipno
ul. Powstańców Wielkopolskich 9
64-111 Lipno

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ - cz. 1

Dotyczy postępowania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Lipno”

Znak: RI.271.8.2025

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz.1320 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu realizacji zamówienia w części I Zamówienia i w części III Zamówienia z 36 miesięcy na 24 miesiące? Brak zgody może uniemożliwić Wykonawcy złożenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Prosimy o przesunięcie oferty na dzień 10.06.2025r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 12.06.2025 r. w związku z tym publikuje modyfikację SWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.